



**ШАЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ШАЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ**

РІШЕННЯ

20 грудня 2019 року № 60/13
сmt Шацьк

**Про затвердження Титульного списку
по благоустрою на 2020 рік**

Відповідно до статті 25, підпунктів 1, 7 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 1 пункту 1 статті 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань економічної політики, фінансування, планування бюджету, комунального майна та власності від 18.12.2020 року, селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Титульний список по благоустрою на 2020 рік в сумі 3 000 000 (Три мільйони) гривень (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань економічної політики, фінансування, планування бюджету, комунального майна та власності (Б.В.Тимошук), фінансовий відділ виконавчого комітету селищної ради (Н.В. Дудачук), КП «Будинкоуправління» (І.Ф.Коваль).

Головуючий на сесії,
секретар селищної ради

Дударчук 20 169
Коваль 20 162



Л.С.Цевух

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення Шацької селищної ради

20 грудня 2019 року № 60/13

Титульний список по благоустрою на 2020 рік

№ з/п	Назва витрат	Один. вим.	Марка палива	Потреба на 2020 р.	Вартість одиниці	Сума, грн.
1	Заробітна плата:					1 402 000,00
2	Нарахування на заробітну плату:					308 440,00
3	Вуличне освітлення:					380 300,00
	- електроенергія	кВт		53000	3,60	190 800,00
	- лампочки	шт.		450	170,00	76 500,00
	- заміна лічильників та шаф					10 000,00
	- таймери	шт.		7	1000,00	7 000,00
	- послуги вишки					56 000,00
	- обслуговування вуличного освітлення					40 000,00
4	Благоустрій кладовищ:					39 276,00
	- фарба на огорожу нового кладовища	кг.		80	70,00	5 600,00
	- кісточка	шт.		10	20,00	200,00
	- рукавиці	шт.		10	12,00	120,00
	- електроди	кг.		5	80,00	400,00
	- паливо на вивіз сміття з кладовищ	л.	д/п	840	28,00	23 520,00
	- паливо на завантаження сміття екскаватором	л.	д/п	222	28,00	6 216,00
	- паливо на завантаження та завезення піску до кладовищ	л.	д/п	115	28,00	3 220,00
5	Роботи з зеленими насадженнями, в т.ч. оформлення та догляд за клумбами:					35 803,00
	- насіння та розсада квітів					10 000,00
	- засіб для знищення бур'янів і порослі					2 000,00
	- добрива для квітів					500,00
	- облаштування клумб (завезення ґрунту)	л.	д/п	63	28,00	1 764,00
	- заправка транспорту на поливання клумб	л.	д/п	336	28,00	9 408,00
	- паливо на пилку для обрізки сухих гілок та дерев	л.	A-92	75	28,00	2 100,00
	- масло на пилку	л.		1,5	150,00	225,00
	- масло для змащення ланцюга пилки	л.		43,5	36,00	1 566,00
	- запчастини на пилку					6 000,00
	- паливо на вивіз гілок з обрізаних дерев	л.	д/п	80	28,00	2 240,00
	Обслуговування вулично-дорожньої мережі:					295 712,00
	- паливо на грейдерування доріг	л.	д/п	2200	*	-
	- паливо на прогортання доріг від снігу автомобілем МАЗ 5550В5	л.	д/п	1800	*	-
	- паливо на посипку доріг піщано-сольовою сумішшю автомобілем МАЗ 5550В5	л.	д/п	1600	*	-
	- паливо на відкидання снігу з тротуарів снігоочисною машиною	л.	A-95	300	28,00	8 400,00
	- запчастини на снігоочисну машину					2 000,00
	- масло на снігоочисну машину	л.		1	150,00	150,00
	- паливо на посипку тротуарів піщано-сольовою сумішшю	л.	A-92	480	28,00	13 440,00
		л.	д/п	728	28,00	20 384,00
	- сіль	т.		20	3150,00	63 000,00
	- паливо на доставку солі	л.	д/п	436	28,00	12 208,00

6	- паливо на заготівлю піску та перемішування його з сіллю	л.	д/п	1000	28,00	28 000,00
	- паливо на прибирання та підмітання піску з доріг	л.	A-92	210	28,00	5 880,00
		л.	д/п	910	*	-
	- паливо на Крафтер для обслуговування об'єктів благоустрою	л.	д/п	1440	28,00	40 320,00
	- паливо на вивіз сміття, піску та листя з узбіч доріг	л.	д/п	550	28,00	15 400,00
	- вапно для побілки бордюр	кг		400	15,00	6 000,00
	- вивішування прапорців до державних свят	л.	д/п	30	28,00	840,00
	- паливо для обкошування узбіч доріг	л.	A-95	540	28,00	15 120,00
	- масло на косу	л.		10,8	150,00	1 620,00
	- косильна струна					5 000,00
	- запчастини на косу					8 000,00
	- мішки для сміття	уп.		270	40,00	10 800,00
	- рукавиці			210	15,00	3 150,00
7	Роботи по прочистці меліоративних ровів (канал) та відведення води з підтоплених територій:					30 800,00
	- паливо на екскаватор для прочистки меліоративних ровів (канал) та відведення води з підтоплених територій	л.	д/п	1100	28,00	30 800,00
8	Оформлення новорічної ялинки:					34 480,00
	- дощик та гірлянди					5 000,00
	- світлодіодні гірлянди					15 000,00
	- новорічні прикраси					10 000,00
	- паливо для новорічного оформлення площі Шевченка	л.	д/п	160	28,00	4 480,00
9	Фарбування та ремонт об'єктів благоустрою :					38 590,00
	- фарба	кг.		40	70,00	2 800,00
	- розчинник	б.		10	35,00	350,00
	- кісточка	шт.		15	20,00	300,00
	- клей ПВА	кг.		4	60,00	240,00
	- цемент	міш.		10	170,00	1 700,00
	- клей	міш.		10	120,00	1 200,00
	- урни для сміття	шт.		10	1200,00	12 000,00
10	Обслуговування транспортних засобів:					90 000,00
	- техобслуговування і запчастини на автомобіль Volkswagen Crafter					20 000,00
	- техогляд автомобілів					5 000,00
	- страхівка тракторів, автомобілів					5 000,00
	- запчастини та мастильні матеріали					60 000,00
11	Витрати, пов'язані з закупівлею товарів та матеріалів для благоустрою:					2 000,00
12	Витрати на канцелярське приладдя:					1 500,00
	Всього:					2 658 901,00
	ПДВ					341 099,00
	Разом:					3 000 000,00

* - для виконання робіт буде використаний залишок палива

Начальник КП "Будинкоуправління"



І.Ф.Коваль

Економіст



І.В.Носуліч